СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «17» июля 2018 года № 31
Об утверждении Перечня муниципального имущества

Среднеольшанского сельсовета Пристенского района

Курской области, подлежащего предоставлению во

владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации исполнения целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства», утвержденной распоряжением Правительства РФ ОТ 31.01.2017 года №147-р, Собрание депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Районные известия", а также разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина
Утвержден

решением Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района

 Курской области
от 17.07.2018г. № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства
	N п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение имущества
	Технические характеристики
	ИНН
	Площадь,

кв. м

	1
	Нежилое здание, здание Дома Культуры
	306214, Курская область, Пристенский район, с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова, д.17
	Кирпичное, 1 этаж, комната 5, 1966 года застройки, кадастровый номер 46:19:040102:463
	4613004103
	529,2